



Спецификация на производство работ по строительству жилого дома
www.full-houses.ru, тел. горячей линии (495) 223-11-42, e-mail: 9227881@mail.ru



Приложение №2 к Договору Подряда

№ п/п	Наименование видов работ и строительных материалов	Ед. изм.	Материалы		Работа		Стоимость материалов руб.	Стоимость работ руб.	Итоговая стоимость руб.
			Цена руб.	Кол-во	Цена руб.	Кол-во			
I	II	III	IV	V	VI	VII	VIII	IX	X
9	Монтаж кровли								
	Праймер битумный ТехноНИКОЛЬ №01 (готовый) 20л	шт	1972,02	3	8455	3	5916	25365	31281
	Праймер битумный ТехноНИКОЛЬ №01 (готовый) 10л	шт	1174,45	1	8455	1	1174	8455	9629
	Бикроэласт ТПП 15х1	м ²	91,07	180	150	180	16393	27000	43393
	XPS ТехноНИКОЛЬ Carbon ECO 1180x580x40 L	м ³	4890,23	27	2100	27	132036	56700	188736
	XPS ТехноНИКОЛЬ CARBON PROF 250 SLOPE-1,7% S/2 1200x600x40 Элемент А	м ³	5306,32	1,8	2100	1,8	9551	3780	13331
	XPS ТехноНИКОЛЬ CARBON PROF 250 SLOPE-1,7% S/2 1200x600x80 Элемент В	м ³	5306,32	3,6	2100	3,6	19103	7560	26663
	XPS ТехноНИКОЛЬ CARBON PROF 250 SLOPE-3,4% S/2 1200x600x40 Элемент J	м ³	5306,32	0,5	2100	0,5	2653	1050	3703
	XPS ТехноНИКОЛЬ CARBON PROF 250 SLOPE-3,4% S/2 1200x600x80 Элемент К	м ³	5306,32	0,3	2100	0,3	1592	630	2222
	ПВХ Logicroof V-RP 2,0 мм мембрана серая 2,05x15 м	м ²	577,61	235	209	235	135738	49115	184853
	Полотно нетканое иглопробивное Геотекс 500 тип С 2150x45000 500 г/м2	шт	7078,82	2	26975	2	14158	53950	68108
	Крепление для утеплителя (дюбель)	шт	31	565			17515		17515
	Газовый баллон	шт	900	9			8100		8100
	Рейка прижимная алюминиевая ТехноНИКОЛЬ 3000x32x3,0	шт	161	20	186	20	3220	3720	6940
	Рейка краевая алюминиевая ТехноНИКОЛЬ 3000x32x3,0	шт	202	20	186	20	4040	3720	7760
	Воронка ULTRA парапетная 110	шт	900	4	1500	4	3600	6000	9600
	Щебень	м ³	2100	20,0	1000	20,0	42000	20000	62000
	Итого монтаж кровли:						416790	267045	683 835р.
	Транспортные и накладные расходы, разгрузка, крепеж								
	Доставка гидро-ветрозащиты, кровельного материала	маш	8000	3			24000		24000
	Кран	маш	12000	1			12000		12000
	Прочие расходы: крепеж, расходные материалы, амортизация оборудования, разгрузочные работы, накладные расходы	10%					41679		41679
	Итого монтаж кровли с доставкой:						494469	267045	761 514р.

Подрядчик _____

Заказчик _____